TORNEO GOLFRIENDS TAYLOR MADE

Scratch Individual Masculino
J-1: Individual - Reg Guadalmina - Sur
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14

15

16
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20

21

22

23

24

25

26

27

28

Macias Lopez, Aitor -3.4 -4 40 36 40
Cruz-Conde Rodriguez-Guerra, Antonio -3.6 -4 4 36 40
Trowbridge, George 1.9 2 3 38 36
Ruiz Ruiz, Juan Antonio 9.5 12 33 45 33
Durran, Eamon Michael 5.1 6 31 37 31
Alonso Urcelay, Borja 4.1 5 31 35 3
Pujol Lopez Araquistain, Javier 10.3 12 30 42 30
Fernandes, Anthony 5.8 7 30 36 30
Reijnders Le Rutte, Christiaan 4.0 5 30 35 30
Gil Macias, Salvador 9.1 11 29 40 29
Juantegui Azpilicueta, Jose 2.3 3 29 32 29
Gago Fernandez, Jose 12.2 15 28 43 28
Gazdar, Minoo 8.3 10 28 38 28
Escario Elosua, Jose 7.5 9 28 37 28
Pefia Garcia, Sebastian 7.6 9 28 36 28
Castano Bardisa, Francisco Jose 5.7 7 28 35 28
Sanchez De La Fuente Molino, Alberto 33 4 28 32 28
Lafrenz, Rolf Dieter 10.8 13 27 40 27
Macias Lopez, Jaime 8.4 10 27 37 27
Perez-Caballer Baeza, Jaime 7.0 9 27 36 27
Medina Alvarez, Miguel 4.8 6 27 33 27
Garcia Bermejo, Luis 9.1 11 26 37 26
Almagro Guerrero, Jose Maria 7.1 9 26 35 26
Botto Paola, Guglielmo 5.2 6 26 31 26
Medina Susino, Miguel 13.7 14 25 39 25
Gutierrez Oneto, Miguel Angel 9.4 11 25 36 25
Maguire, Ronan 7.6 9 25 34 25
Berges Rojo, Fernando 7.6 9 25 34 25
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TORNEO GOLFRIENDS TAYLOR MADE

Scratch Individual Masculino
J-1: Individual - Reg Guadalmina - Sur

Raggini Paternain, Hugo

0" keeffe, Bryan

Trujillano Goya, Juan Ignacio
Macias Diaz, Juan Antonio
Gomez Lopez, Manuel Jesus
Lopez Ochoa, Jaime Ignacio
Guerrero Alvarez, Salvador

De Erauso Velasco, Rafael
Velilla Muguruza, Fernando
Botto Poala, Guglielmo
Raismohammadi, Ali Reza

Mas Igarza, Julio

Rodero Rodero, Vicente
Jimenez-Ugarte Luelmo, Nicolas
Criado Camara, Enrique

Mufoz Calvente, Jose

Ayala Aguera, Hugo

Tarrero Carril, Miguel

Aguirre Pascual, Eduardo
Garcia Villanua, Miguel Angel
Martin Ramirez, Francisco Jesus
Llobregat Ferre, Alberto
Martinez Gonzalez, Alberto
Bayon Jimenez-Ugarte, Ignacio
Ortega Gil, Pedro

Raggini Nanni, Enrico

Gil Ortega, Lorenzo

Martin Moreno, Francisco

14.3

11.3

9.4

8.4

5.2

22.9

13.4

9.6

15.8

14.0

12.8

13.0

11.4

10.8

15.3

15.9

13.5

13.3

11.2

10.1

7.1

15.6

11.6

22.1

17.3

17.4

13.5

12.3

17

14
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10

22

16
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19
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14

13
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16
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12

19
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15
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37
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44
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38

32
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40
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33
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TORNEO GOLFRIENDS TAYLOR MADE

Scratch Individual Masculino
J-1: Individual - Reg Guadalmina - Sur

Zarza Ledesma, Ismael

Del Rio Ugena, Clemente

Park, Sang Doo

Mancisidor Echaniz, Jose Ramon
Bruno, Gianni

Smirnov Shuyapina, Peter
Estefanell Pafiella, David
Olaso Latorre, Juan Cruz
Bernal Quiros, Francisco
Gonzalez Rodriguez, Francisco
Duarte Aguilar, Jose

Orbea Zubiaga, Manuel
Caballero Harriet, Victor Jorge
Mufioz Navarro, Manuel

Zarza Mena, Salvador

Macias Caceres, Gabriel
Mezquita Zurutuza, Javier
Lopez Ocon, Francisco

Aguilar Navarro, Millan
Rodriguez Montero, Francisco Alberto
Barcenilla Orbe, Miguel Angel
Perez Beneitez, Jorge

Anton Mas, Luis

Gomez Garcia, Francisco

Gil Gil, Antonio

Alonso Rodriguez, Pedro Angel
Lavin Delgado, Mateo

Ruiz Esquivias, Manuel

12.0

10.6

8.0

20.3

16.0

15.9

114

9.9

9.7

7.2

19.3

18.6

15.3

12.8

10.9

15.8

13.8

9.7

20.8
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20.8
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TORNEO GOLFRIENDS TAYLOR MADE

Scratch Individual Masculino
J-1: Individual - Reg Guadalmina - Sur

85 Mencia Martin, Fidel 17.7 21 13 33 13
86 Santos Calderon, Javier 16.0 19 13 25 13
87 Cuadrado Tejedor, Emilio 11.1 13 13 23 13
88 Mufoz Ortega, Juan Carlos 22.2 27 12 38 12
89 Garcia Reinaldo, Daniel 22.0 27 12 35 12
9 Chouamier, Nicolas 21.0 25 12 26 12
91 Barettino Suarez, Alvaro 19.6 24 12 34 12
92 Menegatti Gonzalez-Barba, Vittorio 18.7 23 2 32 12
93 |bafiez Castillo, Angel 23.2 22 2 27 12
94 Granja Paino, Jose Antonio 15.7 19 12 23 12
95 Gomez Pifiero, Carlos 15.5 19 12 29 12
96 Cabeza Calderon, Manuel 25.2 30 11 36 1
97 Larrucea De La Rica, Javier 15.7 19 11 26 1
98 Bueno Quijada, Emilio 20.6 19 1 29 1
99 Montes-Jovellar Rovira, Francisco 24.6 27 10 34 10
100 Lorcy, Jacques 26.7 32 9 32 9
101 OQlive Pina, Jose 17.2 21 9 24 9
102 Diaz Berenguer, Sergio 16.8 20 9 23 9
103 Ballesta Causo, Jagoba 15.6 19 9 24 9
104 Esquiroz Zapatero, Jose Luis 17.0 21 8 27 8
105 Ausin Ajuria, Javier 15.1 18 8 21 8
106 Sanchez-Moreno Gomez, Juan Luis 19.9 24 6 27 6
107 Ballesta Belaunde, Gonzaga 37.8 32 5 26 5
108 Lavin Dapena, Cosme 27.6 32 5 25 5
109 Pegenaute Esparza, Enrique 24.0 29 4 19 4
110 Sanchez De La Fuente Calderon, Emiliano 19.3 23 4 18 4
111 Gonzalez Iglesias, Vicente 16.9 20 4 15 4

112 Tarrero Alcon, Miguel 21.6 26 3 21 3
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TORNEO GOLFRIENDS TAYLOR MADE Real Club de Golf

Scratch Individual Masculino Guadalmina

11

AGOSTO + J-1: Individual - Reg Guadalmina - Sur
LUNES
Hcp HJ B N
113 Lopez Sarasa, Pablo 333 26 3 22 3
114 Suanes Crespo, Alejandro 19.1 23 3 6 3
115 Moreno Serrano, Antonio 37.5 32 2 14 2
116 Llobregat Alonso, Gonzalo 27.8 32 0 21 0
Lavin Delgado, Cosme 2.7 3 Nop  Nop  Nop
Passet, Jacques 14.1 17 Nop Nop Nop
Martinez Anasagasti, Alvaro 14.2 17 Nop Nop  Nop
Krauel Conejo, Jaime 21.3 26 Nop Nop  Nop
Villar Ramos, Sergio 4.5 6 Nop Nop  Nop
Escalante Lopez, Antonio 6.3 8 Nop  Nop  Nop
Masso Roberfroid, Nicolas 19.6 24 Nop Nop  Nop

Isaacs Abril, Miguel 2.9 4 Nop  Nop  Nop
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TORNEO GOLFRIENDS TAYLOR MADE

Scratch Individual Femenino
J-1: Individual - Reg Guadalmina - Sur

Morales Vazquez, Yaiza
Rodrigues Da Costa, Rosenilda
Lopez Itoiz, Paula

Lorcy, Daniele

Reynders Boekema, Okkie-Marie
Passet Casonato, Nadia

Muller Fulford, Doris

Toehl Marcaida, Isabel
Urrestarazu Cabrero, Silvia
Lopez Itoiz, Leyre

Gustin, Isabelle

Martinez Guimon, Cecilia
Fromberg Tietz, Cindy
Lupattelli, Giustina

Martos Velasco, Macarena
Sanchez Gonzalo, Rosa Maria
Garcia Ibafiez, Ana Maria
Zarza Ledesma, Miriam
Hidalgo Navarro, Aurora
Urrutia Retolaza, Mercedes
Gaztafaga Irazola, Victoria
Ahn, Yu Ree

Echeverria Trueba, Paloma
Torres Trillo, Maria

Maestre Canete, Nuria
Perez-Caballer Baeza, Maria
Fernandez Navarro, Encarnacion

Olea Valoria, Asun

2.1

11.6

4.6

12.5

5.6

12.7

8.1

16.1

12.3
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TORNEO GOLFRIENDS TAYLOR MADE

Scratch Individual Femenino
J-1: Individual - Reg Guadalmina - Sur

Benitez Barba, Macarena
Gonzalez Martinez, Consuelo
Silva Diaz, Antonia

Urcelay Gonzalez, Begofia
Castellanos Borrego, Teresa
Bellod Alvarez De Lorenzana, M? Soledad
Hidalgo Navarro, Maria Jose
Tramullas Fernandez, Pilar
Bermejillo Mufioz, Teresa
Velasco Torres, Marian

Okeeffe, Anne

Ballesta Belaunde, Martina
Villar Hidalgo, Nathalie

Urra Huarte, Maria Eugenia
Valencia Moreno, Guadalupe
Larrinaga Uribarri, Maria Begofia
Monasterio Artinano, Ana
Puente Del Pino, Marga

Crespo Candela, M? Dolores

De Erauso Lasarte, Maria Catalina
Bautista Caparros, Juana
Collado Gutierrez, Maria Luisa
Krauel Carrillo, Marta

Lasarte Alzua, Delia

Teran Saenz, Bertha Alicia

18.5

11.7

15.0

13.3

21.0

15.7

14.3

23.2

25.6

25.7

21.0

32.8

27.7

26.4

30.7

27.1

26.0

32.7

23.4

6.0

29.4

26.8

16.6

24.5

25.4

22

15

18

16

25

19

18

28

31

31

25

39
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31

36

32

31
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28

35
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Ret
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Nop

Nop

Nop

Nop

Nop
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TORNEO GOLFRIENDS TAYLOR MADE

Handicap Individual Junior
J-1: Individual - Reg Guadalmina - Sur

Raggini Paternain, Hugo

Medina Susino, Miguel

Martinez Guimon, Cecilia

Macias Lopez, Jaime

Ayala Aguera, Hugo

Tarrero Carril, Miguel

Macias Lopez, Aitor

Morales Vazquez, Yaiza
Perez-Caballer Baeza, Jaime
Lavin Delgado, Mateo

Ballesta Belaunde, Martina
Smirnov Shuyapina, Peter

Zarza Ledesma, Miriam

Sanchez De La Fuente Molino, Alberto
Macias Diaz, Juan Antonio

Zarza Ledesma, Ismael

Menegatti Gonzalez-Barba, Vittorio
Botto Paola, Guglielmo

Ballesta Belaunde, Gonzaga
Llobregat Alonso, Gonzalo
Moreno Serrano, Antonio

De Erauso Lasarte, Maria Catalina
Krauel Carrillo, Marta

Lavin Delgado, Cosme

14.3

13.7

16.1

8.4

13.5

13.3

-3.4

2.1

7.0

194

32.8

15.9

13.3

3.3

8.4

12.0

18.7

5.2

37.8

27.8

375

6.0

16.6

2.7

17

14

20

10

16

16

23

39

19

16

10

15

23

32

32

32

20

24

25

19

27

21

21

40

32

27

14

18

18

28

24

19

12

26

Des

Nop

Nop

41

39

38

37

37

37

36

36

36

35

35

34

33

32

32

32

32

31

26

21

14

Des

Nop

Nop

41
39
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37
37
37
36
36
36
35
35
34
33
32
32
32
32
31
26
2
14
Des
Nop

Nop
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TORNEO GOLFRIENDS TAYLOR MADE

Handicap Individual Femenino Hasta 16.1 Hcp
J-1: Individual - Reg Guadalmina - Sur

Rodrigues Da Costa, Rosenilda
Passet Casonato, Nadia

Toehl Marcaida, Isabel

Lorcy, Daniele

Martinez Guimon, Cecilia
Morales Vazquez, Yaiza

Martos Velasco, Macarena
Urrestarazu Cabrero, Silvia
Sanchez Gonzalo, Rosa Maria
Gaztafaga Irazola, Victoria
Reynders Boekema, Okkie-Marie
Garcia Ibafiez, Ana Maria
Zarza Ledesma, Miriam
Fromberg Tietz, Cindy

Muller Fulford, Doris

Lopez Itoiz, Leyre

Hidalgo Navarro, Aurora
Maestre Canete, Nuria

Lopez Itoiz, Paula

Bellod Alvarez De Lorenzana, M? Soledad
Gonzalez Martinez, Consuelo
Perez-Caballer Baeza, Maria
Silva Diaz, Antonia

Hidalgo Navarro, Maria Jose
Urcelay Gonzalez, Begofia

De Erauso Lasarte, Maria Catalina

11.6

12.7

16.1

12.5

l16.1

2.1

15.8

12.3

15.1

13.6

5.6

12.6

13.3

13.2

8.1

10.5

12.2

13.3

4.6

15.7

11.7

11.3

15.0

14.3

13.3

6.0

14

16

20

15

20

19

15

18

17

16

16

16

10

13

15

16

19

15

14

18

18

16

27

24

21

25

19

32

18

20

18

17

25

18

18

19

23

20

18

16

26

12

14

15

13

12

13

Des
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40

39
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35
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33
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32

32
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Des
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36
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35
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33
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32

32

32
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28

28

27

26
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TORNEO GOLFRIENDS TAYLOR MADE

Handicap Individual Femenino Desde 16.2 Hcp
J-1: Individual - Reg Guadalmina - Sur

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Fernandez Navarro, Encarnacion 29.0 34 14 45 45
Gustin, Isabelle 20.2 24 19 41 4
Lupattelli, Giustina 18.2 22 18 39 39
Urrutia Retolaza, Mercedes 18.8 23 17 39 39
Ahn, Yu Ree 20.2 24 16 39 39
Bermejillo Muioz, Teresa 25.6 31 10 39 39
Torres Trillo, Maria 17.8 22 16 36 36
Echeverria Trueba, Paloma 20.0 24 16 36 36
Benitez Barba, Macarena 18.5 22 14 35 35
Olea Valoria, Asun 18.7 23 14 35 35
Ballesta Belaunde, Martina 32.8 39 7 35 35
Castellanos Borrego, Teresa 21.0 25 12 34 34
Tramullas Fernandez, Pilar 23.2 28 11 34 34
Velasco Torres, Marian 25.7 31 9 34 34
Valencia Moreno, Guadalupe 30.7 36 4 34 34
Villar Hidalgo, Nathalie 27.7 33 7 33 33
Urra Huarte, Maria Eugenia 26.4 31 7 21 27
Okeeffe, Anne 21.0 25 9 26 26
Monasterio Artifiano, Ana 26.0 31 4 25 25
Larrinaga Uribarri, Maria Begoiia 27.1 32 4 25 25
Puente Del Pino, Marga 32.7 39 2 24 24
Crespo Candela, M? Dolores 23.4 28 Ret ~ Ret  Ret
Teran Saenz, Bertha Alicia 25.4 30 Nop Nop Nop
Bautista Caparros, Juana 29.4 35 Nop  Nop  Nop
Collado Gutierrez, Maria Luisa 26.8 32 Nop Nop Nop
Lasarte Alzua, Delia 24.5 29 Nop Nop Nop
Krauel Carrillo, Marta 16.6 20 Nop Nop  Nop
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TORNEO GOLFRIENDS TAYLOR MADE

Handicap Individual Masculino Desde 13.6 Hep
J-1: Individual - Reg Guadalmina - Sur

Lopez Ochoa, Jaime Ignacio
Bayon Jimenez-Ugarte, Ignacio
Raggini Paternain, Hugo

Velilla Muguruza, Fernando
Ortega Gil, Pedro

Mancisidor Echaniz, Jose Ramon
Duarte Aguilar, Jose

Medina Susino, Miguel

Criado Camara, Enrique

Mufioz Calvente, Jose

Raggini Nanni, Enrico

Botto Poala, Guglielmo
Llobregat Ferre, Alberto
Barcenilla Orbe, Miguel Angel
Mufioz Ortega, Juan Carlos
Orbea Zubiaga, Manuel

Ruiz Esquivias, Manuel

Bruno, Gianni

Cabeza Calderon, Manuel
Caballero Harriet, Victor Jorge
Lavin Delgado, Mateo
Rodriguez Montero, Francisco Alberto
Aguilar Navarro, Millan

Garcia Reinaldo, Daniel

Macias Caceres, Gabriel
Smirnov Shuyapina, Peter
Perez Beneitez, Jorge

Barettino Suarez, Alvaro

22.9

22.1

14.3

15.8

17.3

20.3

19.3

13.7

15.3

15.9

17.4

14.0

15.6

19.6

22.2

18.6

23.1

16.0

25.2

15.3

19.4

19.5

20.8

22.0

15.8

15.9

20.8

19.6

22

27

17

19

21

22

23

14

19

19
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17
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27
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28

19

30

19
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25
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19
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19

24

22

19

18

17

25

21

21
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TORNEO GOLFRIENDS TAYLOR MADE

Handicap Individual Masculino Desde 13.6 Hep
J-1: Individual - Reg Guadalmina - Sur
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51
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54

55

56

Montes-Jovellar Rovira, Francisco 24.6 27 10 34 34
Anton Mas, Luis 15.4 19 15 33 33
Mencia Martin, Fidel 17.7 21 13 33 33
Mezquita Zurutuza, Javier 13.8 17 16 32 32
Gil Gil, Antonio 13.7 17 15 32 32
Gomez Garcia, Francisco 15.3 19 15 32 32
Menegatti Gonzalez-Barba, Vittorio 18.7 23 12 32 32
Lorcy, Jacques 26.7 32 9 32 32
Bueno Quijada, Emilio 20.6 19 11 29 29
Gomez Pifiero, Carlos 15.5 19 12 29 29
Esquiroz Zapatero, Jose Luis 17.0 21 8 27 27
Ibafiez Castillo, Angel 23.2 22 2 21 27
Sanchez-Moreno Gomez, Juan Luis 19.9 24 6 27 27
Larrucea De La Rica, Javier 15.7 19 11 26 26
Chouamier, Nicolas 21.0 25 12 26 26
Ballesta Belaunde, Gonzaga 37.8 32 5 26 26
Santos Calderon, Javier 16.0 19 13 25 25
Lavin Dapena, Cosme 27.6 32 5 25 25
Ballesta Causo, Jagoba 15.6 19 9 24 24
Olive Pina, Jose 17.2 21 9 24 24
Granja Paino, Jose Antonio 15.7 19 12 23 23
Diaz Berenguer, Sergio 16.8 20 9 23 23
Lopez Sarasa, Pablo 33.3 26 3 22 22
Ausin Ajuria, Javier 15.1 18 8 21 2
Tarrero Alcon, Miguel 21.6 26 3 21 21
Llobregat Alonso, Gonzalo 27.8 32 0 21 21
Pegenaute Esparza, Enrique 24.0 29 4 19 19
Sanchez De La Fuente Calderon, Emiliano 19.3 23 4 18 18
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TORNEO GOLFRIENDS TAYLOR MADE

Handicap Individual Masculino Desde 13.6 Hep
J-1: Individual - Reg Guadalmina - Sur

11

AGOSTO
LUNES

57 Suanes Crespo, Alejandro
58 Gonzalez Iglesias, Vicente
59 Moreno Serrano, Antonio
Passet, Jacques
Krauel Conejo, Jaime
Martinez Anasagasti, Alvaro

Masso Roberfroid, Nicolas

Hcp
19.1

16.9
37.5
14.1
21.3
14.2

19.6

Real Club de Golf

Guadalmina

HJ
23

20

32

17

26

17

24

Nop

Nop

Nop

Nop

16

15

14

Nop

Nop

Nop

Nop

16
15
14
Nop
Nop
Nop

Nop
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TORNEO GOLFRIENDS TAYLOR MADE

Handicap Individual Masculino Hasta 13.5 Hep
J-1: Individual - Reg Guadalmina - Sur

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

Ruiz Ruiz, Juan Antonio 9.5 12 33 45 45
Gago Fernandez, Jose 12.2 15 28 43 43
Pujol Lopez Araquistain, Javier 10.3 12 30 42 42
Gil Macias, Salvador 9.1 11 29 40 40
Lafrenz, Rolf Dieter 10.8 13 27 40 40
Trowbridge, George 1.9 2 36 38 38
Gazdar, Minoo 8.3 10 28 38 38
Guerrero Alvarez, Salvador 13.4 16 23 38 38
Durran, Eamon Michael 5.1 6 31 37 37
Escario Elosua, Jose 7.5 9 28 37 37
Macias Lopez, Jaime 8.4 10 27 37 37
Garcia Bermejo, Luis 9.1 11 26 37 37
O keeffe, Bryan 113 14 24 31 37
Ayala Aguera, Hugo 13.5 16 21 3T 37
Tarrero Carril, Miguel 13.3 16 21 37 37
Macias Lopez, Aitor -3.4 -4 40 36 36
Cruz-Conde Rodriguez-Guerra, Antonio -3.6 -4 40 36 36
Fernandes, Anthony 5.8 7 30 3% 36
Perez-Caballer Baeza, Jaime 7.0 9 27 36 36
Pefia Garcia, Sebastian 7.6 9 28 36 36
Gutierrez Oneto, Miguel Angel 9.4 11 25 36 36
Raismohammadi, Ali Reza 12.8 16 22 36 36
Mas Igarza, Julio 13.0 16 22 36 36
Reijnders Le Rutte, Christiaan 4.0 5 3 3 35
Alonso Urcelay, Borja 4.1 5 31 35 35
Castano Bardisa, Francisco Jose 5.7 7 28 35 35
Almagro Guerrero, Jose Maria 7.1 9 26 35 35
Trujillano Goya, Juan Ignacio 9.4 11 24 3 35
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29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

TORNEO GOLFRIENDS TAYLOR MADE

Handicap Individual Masculino Hasta 13.5 Hep
J-1: Individual - Reg Guadalmina - Sur

Aguirre Pascual, Eduardo
Rodero Rodero, Vicente
Maguire, Ronan

Berges Rojo, Fernando

Medina Alvarez, Miguel

Garcia Villanua, Miguel Angel
De Erauso Velasco, Rafael
Jimenez-Ugarte Luelmo, Nicolas
Martin Moreno, Francisco

Gil Ortega, Lorenzo

Juantegui Azpilicueta, Jose
Sanchez De La Fuente Molino, Alberto
Macias Diaz, Juan Antonio

Del Rio Ugena, Clemente
Martinez Gonzalez, Alberto
Estefanell Pafiella, David

Zarza Ledesma, Ismael

Botto Paola, Guglielmo

Gomez Lopez, Manuel Jesus
Bernal Quiros, Francisco

Zarza Mena, Salvador

Munoz Navarro, Manuel

Martin Ramirez, Francisco Jesus
Olaso Latorre, Juan Cruz

Park, Sang Doo

Lopez Ocon, Francisco

Alonso Rodriguez, Pedro Angel

Gonzalez Rodriguez, Francisco

11.2

114

7.6

7.6

4.8

10.1

9.6

10.8

12.3

13.5

2.3

3.3

8.4

10.6

11.6

114

12.0

5.2

5.2

9.7

10.9

12.8

7.1

9.9

8.0

9.7

12.5

7.2

14

14

12

12

13

15

16

10

13

14

14

15

12

13

16

12

10

12

15

21

22

25

25

27

21

23

22

19

19

29

28

24

19

20

18

19

26

24

18

17

17

21

18

19

16

15

18

35

35

34

34

33

33

33

33

33

33

32

32

32

32

32

32

32

31

30

30

30

30

29

29

28

28

27

26
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35

35

34

34

33

33

33

33

33

33

32

32

32

32

32

32

32

31

30

30

30

30

29

29

28

28

27

26



- TORNEQ GOLFRIENDS TAYLOR MADE Real Club de Golf

H ~ Handicap Individual Masculino Hasta 13.5 Hcp Guadalmina
AGOSTO + J-1: Individual - Reg Guadalmina - Sur
LUNES |
Hcp HJ B N
57 Cuadrado Tejedor, Emilio 11.1 13 323 23

Escalante Lopez, Antonio 6.3 8 Nop Nop  Nop
Isaacs Abril, Miguel 2.9 4 Nop Nop  Nop
Lavin Delgado, Cosme 2.7 3 Nop  Nop  Nop

Villar Ramos, Sergio 4.5 6 Nop  Nop  Nop
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